EDITAL N. 02/2007

            A Prefeitura Municipal  de Cajamar, através da Comissão Especial nomeada
pela portaria n. 1425, de 19 de outubro de 2007, nos termos do processo n. 5263/07.

            FAZ SABER aos candidatos inscritos para a Prova de Psicopedagogo no
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cajamar, o GABARITO OFICIAL, após
retificação, conforme Edital de abertura das inscrições, em especial o item 7.23.

             FAZ SABER, ainda, que o presente GABARITO anula o anterior,
devidamente publicado no Diário Oficial do Estado, em 18 de dezembro de 2007.

            Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será
publicado no Diário Oficial do Estado e afixado no local de costume.

Cajamar, 11 de janeiro de 2008

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A D C A B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A A D C D D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C A anulada C anulada C anulada

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
anulada anulada anulada anulada anulada B A D B D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A A C C A D A D B B